
 
DREJTORIA E TENSIONIT TȄ LARTȄ 

DEGA E SHȄRBIMEVE MBȄSHTETȄSE 

DTL ,OSSH Sh.a                                                                                      Adresa : Rr. Gramoz Pashko, Vila Gri , Tiranë, Shqipëri                                                                                                                                                 

NIPT: L81530018E  

 

 

Nr.__________ Prot.                                                                    Tiranë, më      /02/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: BOE: “ACI ENGINEERING” shpk me adresë: Rr. ABDYL Frasheri, Nd.8, H13, Ap.7N 

Njesia Administrative Nr.5, 1019, Tiranë-Albania me Nr. Nipti L51609014F  dhe i përfaqësuar 

nga Administratori i saj Z. Erblin SELIMI. 

“STERKAJ” shpk me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 5,  Bul.Bajram Curri mbrapa pallateve 

Agimi, Pll.7/1B, Kati II, Tiranë me Nr. Nipti J68310708M  dhe i përfaqësuar nga Administratori 

i saj Z. Lulzim STERKAJ. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e HAPUR – PUNË 

Numri i referencës së procedurës: REF-83135-12-24-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i N/Stacionit Tirana 1, Seksioni II nga 35/6 

kV në 35/20kV”, me fondin total 129. 965. 878 (njëqind e njëzet e nëntë milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga 

të ardhurat e OSHEE sh.a”, zëri i investimeve 2020 dhe me afat realizimi 6 (gjashtë) muaj, nga 

dorëzimi i sheshit të ndërtimit nga mbikqyrësi i punimeve. 

Publikime të mëparshme (Nuk ka)  

 

Buletini i Njoftimeve Publike Data 28.12.2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë Bashkimi Operatorve me vlerë përkatëse të 

ofruar: 

Emërtimi i Shoqërise pjesmarrëse:  

  

NR Emërtimi i  Bashkimit të Operatorve Ekonomik Oferta  në  

lekë  pa 

TVSH 

1 BOE:“aci engineering” shpk me Nr. Nipti L51609014F 

& “Sterkaj” shpk me Nr. Nipti J68310708M 

125,292,053.12 



 
DREJTORIA E TENSIONIT TȄ LARTȄ 

DEGA E SHȄRBIMEVE MBȄSHTETȄSE 

DTL ,OSSH Sh.a                                                                                      Adresa : Rr. Gramoz Pashko, Vila Gri , Tiranë, Shqipëri                                                                                                                                                 

NIPT: L81530018E  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’KA 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE: “ACI ENGINEERING” 

shpk me Nr.  Nipti L51609014F & Sterkaj”  shpk me Nr.  Nipti J68310708M” se oferta e 

paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 125,292,053.12 (njëqind e njëzet e pesë milion e 

dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëdhjet e tre pikë dymbëshjetë lekë) lekë pa TVSH. 

 

Pikët totale të marra  [100 ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: 

Drejtoria e Tensionit te Lartë OSSH sha, 

Adresa                         Rr.”Gramoz Pashko”, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

Tel/Fax  Nr. Tel. 00355692317299 

E-mail   aleksander.pjetri@oshee.al sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.02.2021 

Ankesa: ka ose jo:  Ska 

 

 

mailto:aleksander.pjetri@oshee.al

